RESULTADO DA COMPRA

Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUA

PROCESSO: 80/2025/2025 EDITAL: 0034/2025
Modalidade: Pregdo Eletronico (14.133/21) - para Registro de Prego Data da Abertura: 21/05/2025
Natureza: __ Compra:

Pregoeiro(a): Adonis Cesar Dorn

RELACAO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

CREDOR: FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/CPF: 25.386.019/0001-49

LOTE 4: ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE

MEPIVACAINA Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28 Valor Adjudicado: R$ 136,00
Prazo de Validade da
entrega: Proposta:
. Valor
Item Codigo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
Item (R$)

ANESTESICO INJETAVEL DE
1 1962070 CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 30 136,00 DLA DLA
3% TUBETES COM 1,8 ML

LOTE 5: ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4

PO Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28 Valor Adjudicado: R$ 170,00
Prazo de Validade da
eNtrega: Proposta:
o Valor
Item Codigo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
Item (R$)

ANESTESICO INJETAVEL,
1 1962071 CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% 30 170,00 DFL DFL
+ EPINEFRINA 1:1000.000

LOTE 6: ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE

LIDOC Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28 Valor Adjudicado: R$ 77,00
Prazo de Validade da
eNtrega: Proposta: il
cédigo Valor
Item 9 Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
Item (R$)

ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL,
1 1962072 CLORIDRATOS DE LIDOCAINA 300 77,00 SSWHITE SSWHITE
2% E FENILEFRINA 1:2.500

CREDOR: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - ME
CNPJ/CPF: 28.857.335/0001-40

LOTE 1: ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G, TAMPA FLIP-TOP Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 88,41

Prazo de Validade da
entrega: Proposta:
o Valor
Item Codigo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
Item (R$)
ADESIVO ADPER E SINGLE
1 1962067 BOND COM 6G 50 88,41 3M 3M
LOTE 2: ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI S L . - .
(BENZOCAINA Data Adjudicacdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 14,00
Prazo de Validade da
entrega: o Proposta: .
Cédigo Valor
Item I 9 Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
tem (R$)

ANESTESICO BENZOTOP -

SABOR TUTI FRUTI

(BENZOCAINA 20%) 40 14,00 DFL DFL
EMBALAGEM COM 12G

1 1962068

LOTE 7: BROCA CARBIDE 4, BROCA CARBIDE 4 Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 6,10



Prazo de Validade da
entrega: o Proposta: .
. Valor
Item CIodlgo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
tem (R$)
1 1962073 BROCA CARBIDE 4 10 6,10 E.H/KAVO KERR E.H/KAVO KERR

LOTE 9: CINTA PROFILATICA, CINTA PROFILATICA

Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 29,99

Prazo de Validade da
eNtrega: o Proposta:
Cédigo Valor
Item It 9 Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
em (R$)
1 1962075 CINTA PROFILATICA 5 29,99 3R/MICRODONT 3R/MICRODONT

LOTE 10: ESCAVADOR DE DENTINA 17, ESCAVADOR DE DENTINA

Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 8,52

17
Prazo de Validade da
eNtrega: o Proposta:
Cédigo Valor
Item It 9 Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
em (R$)
1 1962076 ESCAVADOR DE DENTINA 17 5 8,52 IMPLA IMPLA

LOTE 11: ESCAVADOR DE DENTINA 18, ESCAVADOR DE DENTINA

Data Adjudicacdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 8,06

18
Prazo de Validade da
entrega: o Proposta:
Cédigo Valor
Item I 9 Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
tem (R$)
1 1962077 ESCAVADOR DE DENTINA 18 5 8,06 IMPLA IMPLA

LOTE 12: ESCAVADOR DE DENTINA 19, ESCAVADOR DE DENTINA

Data Adjudicacdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 7,75

19
Prazo de Validade da
entrega: o Proposta: .
. Valor
Item CIodlgo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
tem (R$)
1 1962078 ESCAVADOR DE DENTINA 19 5 7,75 IMPLA IMPLA

LOTE 13: FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA

Data Adjudicacdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 11,05

PARA
Prazo de Validade da
entrega: o Proposta:
. Valor
Item Codigo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
Item (R$)
FIXADOR PARA RAIO X USO
ODONTOLOGICO, PRONTA PARA
USO EM PROCESSO MANUAL,
1 1962079 EMBALADO EM FRASCO LEITOSO 50 11,05 IMPLA IMPLA

DE 475 A 500 ML, COM
IDENTIFICACAO EXTERNA DE
PRO

LOTE 16: KIT CIMENTO PROVISORIO IRM, COM 1 FRASCO DE PO
38G

Data Adjudicagdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 17,19

Prazo de Validade da
entrega: Proposta:
. Valor
Item Codigo Nome Quantidade Unitario Marca Modelo
Item (R$)
1 1962082 a1 CTMENTO PROVISORIO 30 17,19  BIODINAMICA BIODINAMICA

LOTE 17: REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA

Data Adjudicacdo: 23/05/2025 16:28Valor Adjudicado: R$ 11,34

us
Prazo de Validade da
entrega: o Proposta: .
Item Cédigo Nome Quantidade Valor Marca Modelo
Item Unitario



1

REVELADOR PARA RAIO X
ODONTOLOGICO, PRONTA PARA
USO EM PROCESSO MANUAL ,
EMBALADO EM FRASCO LEITOSO
DE 475 A 500 ML

1962083

(R$)

50 11,34

IMPLA

IMPLA

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS

Lote Titulo

1 ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G, TAMPA FLIP-TOP
2 ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI (BENZOCAINA
4 ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA
5 ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4 PO
6 ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE LIDOC
7 BROCA CARBIDE 4, BROCA CARBIDE 4

9 CINTA PROFILATICA, CINTA PROFILATICA

10 ESCAVADOR DE DENTINA 17, ESCAVADOR DE DENTINA 17
11 ESCAVADOR DE DENTINA 18, ESCAVADOR DE DENTINA 18
12 ESCAVADOR DE DENTINA 19, ESCAVADOR DE DENTINA 19

Total de lotes adquiridos:

FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA PARA
KIT CIMENTO PROVISORIO IRM, COM 1 FRASCO DE PO 38G
REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA US

13

Data Abertura
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025

Data Adjudicacgao
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025

Adjudicado por

Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda
Dari Paulo Prestes Taborda

Lote Titulo

3 ANESTESICO CITANEST 3 POR CENTO COM VASOCONSTRITO

8 BROCA MULTILAMINADAS 9714 F, BROCA MULTILAMINADAS

14 IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR CONDENSAV
15 IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR, RADIOPACO, FOTOPOLI

RESULTADO LOTES NAO ADQUIRIDOS

Total de lotes nao adquiridos: 4

Data Abertura
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025

Situagao

Deserto (encerrado)
Nao-adjudicado
Nado-adjudicado
Nao-adjudicado

Lote Titulo

1 ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G, TAMPA FLIP-TOP

2 ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI (BENZOCAINA
3 ANESTESICO CITANEST 3 POR CENTO COM VASOCONSTRITO
4 ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA

5 ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4 PO

6 ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE LIDOC

7 BROCA CARBIDE 4, BROCA CARBIDE 4

8 BROCA MULTILAMINADAS 9714 F, BROCA MULTILAMINADAS

9 CINTA PROFILATICA, CINTA PROFILATICA

10 ESCAVADOR DE DENTINA 17, ESCAVADOR DE DENTINA 17

11 ESCAVADOR DE DENTINA 18, ESCAVADOR DE DENTINA 18

12 ESCAVADOR DE DENTINA 19, ESCAVADOR DE DENTINA 19

13 FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA PARA
14 IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR CONDENSAV
15 IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR, RADIOPACO, FOTOPOLI
16 KIT CIMENTO PROVISORIO IRM, COM 1 FRASCO DE PO 38G
17 REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA US

Total de lotes:

RESUMO DOS LOTES

17

Data Abertura Situagao

21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025
21/05/2025

Adjudicado
Adjudicado

Deserto (encerrado)

Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Nao-adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Nao-adjudicado
Nao-adjudicado
Adjudicado
Adjudicado

Data Homologagao
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00
28/05/2025 00:00



