

# RESULTADO DA COMPRA

**Central de Compras:** PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ

**PROCESSO:** 80/2025/2025

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) - para Registro de Preço

**Natureza:**

**Pregoeiro(a):** Adonis Cesar Dorn

**EDITAL:** 0034/2025

**Data da Abertura:** 21/05/2025

**Compra:**

## RELAÇÃO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

**CREDOR: FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

**CNPJ/CPF:** 25.386.019/0001-49

**LOTE 4: ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA**

Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 136,00**

Prazo de entrega:	Validade da Proposta:					
Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962070	ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% TUBETES COM 1,8 ML	30	136,00	DLA	DLA

**LOTE 5: ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4 PO**

Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 170,00**

Prazo de entrega:	Validade da Proposta:					
Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962071	ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% + EPINEFRINA 1:1000.000	30	170,00	DFL	DFL

**LOTE 6: ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE LIDOC**

Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 77,00**

Prazo de entrega:	Validade da Proposta:					
Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962072	ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE LIDOCAINA 2% E FENILEFRINA 1:2.500	300	77,00	SSWHITE	SSWHITE

**CREDOR: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI – ME**

**CNPJ/CPF:** 28.857.335/0001-40

**LOTE 1: ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G, TAMPA FLIP-TOP** Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 88,41**

Prazo de entrega:	Validade da Proposta:					
Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962067	ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G	50	88,41	3M	3M

**LOTE 2: ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI (BENZOCAINA)**

Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 14,00**

Prazo de entrega:	Validade da Proposta:					
Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962068	ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI (BENZOCAINA 20%) EMBALAGEM COM 12G	40	14,00	DFL	DFL

**LOTE 7: BROCA CARBIDE 4, BROCA CARBIDE 4**

Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 6,10**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962073	BROCA CARBIDE 4	10	6,10	E.H/KAVO KERR	E.H/KAVO KERR

**LOTE 9:** CINTA PROFILATICA, CINTA PROFILATICA Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 29,99**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962075	CINTA PROFILATICA	5	29,99	3R/MICRODONT	3R/MICRODONT

**LOTE 10:** ESCAVADOR DE DENTINA 17, ESCAVADOR DE DENTINA 17 Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 8,52**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962076	ESCAVADOR DE DENTINA 17	5	8,52	IMPLA	IMPLA

**LOTE 11:** ESCAVADOR DE DENTINA 18, ESCAVADOR DE DENTINA 18 Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 8,06**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962077	ESCAVADOR DE DENTINA 18	5	8,06	IMPLA	IMPLA

**LOTE 12:** ESCAVADOR DE DENTINA 19, ESCAVADOR DE DENTINA 19 Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 7,75**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962078	ESCAVADOR DE DENTINA 19	5	7,75	IMPLA	IMPLA

**LOTE 13:** FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA PARA Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 11,05**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962079	FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA PARA USO EM PROCESSO MANUAL, EMBALADO EM FRASCO LEITOSO DE 475 A 500 ML, COM IDENTIFICACAO EXTERNA DE PRO	50	11,05	IMPLA	IMPLA

**LOTE 16:** KIT CIMENTO PROVISORIO IRM, COM 1 FRASCO DE PO 38G Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 17,19**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Marca	Modelo
1	1962082	KIT CIMENTO PROVISORIO IRM	30	17,19	BIODINAMICA	BIODINAMICA

**LOTE 17:** REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA US Data Adjudicação: **23/05/2025 16:28** Valor Adjudicado: **R\$ 11,34**

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ Validez da Proposta: \_\_\_\_\_

Item	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário	Marca	Modelo

			(R\$)
1	1962083	REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA USO EM PROCESSO MANUAL , EMBALADO EM FRASCO LEITOSO DE 475 A 500 ML	50      11,34      IMPLA      IMPLA

## RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS

**Lote Titulo**

		<b>Data Abertura</b>	<b>Data Adjudicação</b>	<b>Adjudicado por</b>
1	ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G, TAMPA FLIP-TOP	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
2	ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI (BENZOCAINA	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
4	ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
5	ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4 PO	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
6	ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE LIDOC	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
7	BROCA CARBIDE 4, BROCA CARBIDE 4	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
9	CINTA PROFILATICA, CINTA PROFILATICA	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
10	ESCAVADOR DE DENTINA 17, ESCAVADOR DE DENTINA 17	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
11	ESCAVADOR DE DENTINA 18, ESCAVADOR DE DENTINA 18	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
12	ESCAVADOR DE DENTINA 19, ESCAVADOR DE DENTINA 19	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
13	FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA PARA	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
16	KIT CIMENTO PROVISORIO IRM, COM 1 FRASCO DE PO 38G	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda
17	REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA US	21/05/2025	23/05/2025	Dari Paulo Prestes Taborda

**Total de lotes adquiridos:** 13

## RESULTADO LOTES NÃO ADQUIRIDOS

**Lote Titulo**

		<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>
3	ANESTESICO CITANEST 3 POR CENTO COM VASOCONSTRITO	21/05/2025	Deserto (encerrado)
8	BROCA MULTILAMINADAS 9714 F, BROCA MULTILAMINADAS	21/05/2025	Não-adjudicado
14	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR CONDENSAR	21/05/2025	Não-adjudicado
15	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR, RADIOPACO, FOTOPOLI	21/05/2025	Não-adjudicado

**Total de lotes não adquiridos:** 4

## RESUMO DOS LOTES

**Lote Titulo**

		<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Data Homologação</b>
1	ADESIVO ADPER E SINGLE BOND COM 6G, TAMPA FLIP-TOP	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
2	ANESTESICO BENZOTOP - SABOR TUTI FRUTI (BENZOCAINA	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
3	ANESTESICO CITANEST 3 POR CENTO COM VASOCONSTRITO	21/05/2025	Deserto (encerrado)	28/05/2025 00:00
4	ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
5	ANESTESICO INJETAVEL, CLORIDRATO DE ARTICAINA 4 PO	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
6	ANESTESICO INJETAVEL, LOCAL, CLORIDRATOS DE LIDOC	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
7	BROCA CARBIDE 4, BROCA CARBIDE 4	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
8	BROCA MULTILAMINADAS 9714 F, BROCA MULTILAMINADAS	21/05/2025	Não-adjudicado	28/05/2025 00:00
9	CINTA PROFILATICA, CINTA PROFILATICA	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
10	ESCAVADOR DE DENTINA 17, ESCAVADOR DE DENTINA 17	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
11	ESCAVADOR DE DENTINA 18, ESCAVADOR DE DENTINA 18	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
12	ESCAVADOR DE DENTINA 19, ESCAVADOR DE DENTINA 19	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
13	FIXADOR PARA RAIO X USO ODONTOLOGICO, PRONTA PARA	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
14	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR CONDENSAR	21/05/2025	Não-adjudicado	28/05/2025 00:00
15	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR, RADIOPACO, FOTOPOLI	21/05/2025	Não-adjudicado	28/05/2025 00:00
16	KIT CIMENTO PROVISORIO IRM, COM 1 FRASCO DE PO 38G	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00
17	REVELADOR PARA RAIO X ODONTOLOGICO, PRONTA PARA US	21/05/2025	Adjudicado	28/05/2025 00:00

**Total de lotes:** 17

----- Data/Hora de Geração do Relatório: 20/06/2025 15:15 -----